
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
  

 

Gratulerer, du har kommet inn på 
Erfaringsbasert masterutdanning for 
grunnskolelærere trinn 1.-10. 
 
 
 Velkommen som student på Universitetet i Sørøst-Norge. I 
dette brevet finner du viktig informasjon om ditt studium.  
 
Vi gleder oss til å møte deg!  
 

 



  

___ 
2 

 

  

Hei! 
 
Du har gjort et godt valg av studium. Erfaringsbasert master for grunnskolelærere for trinn 1-10 gir 
kompetanse i spesialiseringen profesjonsrettet pedagogikk og valgbart fordypningsfag, engelsk, 
matematikk eller samfunnsfag for hele grunnskolens trinn 1-10. 
 
Tre gode grunner til å gjennomføre studiet   

• Du får en tilleggskompetanse som øker forutsetningen dine til å anvende forskning og 
reflektere over egen undervisningspraksis 

• Karriereutvikling og nye jobbmuligheter gjennom hele arbeidslivet 
• Lektorkompetanse 

 
 

 
 

Timeplan 
Semesterplan vil legges ut i canvasrommet i august. Det er undervisningsfri i uke 40 og 41 
 

Pensum 
 
Norli, som er på campus Bakkenteigen har 20 % rabatt på alle pensumbøkene fra august til ut 
september måned. Tilbudet gjelder alle bøker som ikke er nye og utgitt 2026.  De som ikke trenger 
alle bøkene i bokpakken vil likevel få 20% rabatt på de bøkene som kjøpes. 

Oppmøte 
Digital undervisning hver onsdag fra klokken 12.30-15.30 
(Ingen undervisning i uke 40 og uke 41). Det gjøres ikke opptak av undervisnigen. 
 
Første digitale samling er onsdag 26.august 12.30-15.30. Link vil sendes dere per mail og 
vil også legges i felles canvasrom som vil opprettes.  
 
 
Samlinger høst 2026 (fysisk oppmøte på Campus Bakkenteigen, Horten kommune)  
To samlinger: fra onsdag kl 12.30 til fredag kl 12.30   

• September: Uke 38: onsdag 16. september, torsdag 17.september, fredag 
18.september  

• November: Uke 47: onsdag 18.november, torsdag 19.november, fredag 
20.november 

 
Krav om 80 % tilstedeværelse på samlinger og digital undervisning. 
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Dersom dere ønsker å tilsendt bøkene, så sendes disse portofritt. Da sender dere en mail til 
Norli: akademisk.vestfold@norli.no  så sender de ut. 
 
I bokpakken for EGLU (masterprogrammets forkortelse):  
 
Observasjon som metode Dalland, Cecilie 
Tverrfaglig dybdelæring  Koritzinsky, Theo 
Livsmestring på timeplanen Madsen, Ole Jacob 
Idrettspsykologi Berntsen, Hedda 
Diagnosefellen Sandven, Henriette 
Kommunikasjon og veiledning Ulleberg, Inger 
Læring og undervisning i en digital verden Oddvik, Morten og Stenseth, Tonje 

 
 
Det vil også være en representant fra Norli til stede med aktuelle bøker på første samlingsdag på 
campus Bakkenteigen (ved undervisningsrommet) onsdag 16. september, mellom klokken 12.00 og 
12.30. 
 
 

Slik kan du forberede deg 
Som ny student er det noen ting du må gjøre ved studiestart både for å forberede deg til 
undervsiningen, og også for å holde på studieplassen din. 
Det er lurt å sette seg inn i programmets studie- og emneplaner, pensumlitteratur og Canvas som 
er USN sin læringsplattform. 
 
Les mer om dette  på studieprogrammets studiestartside:  
 
https://www.usn.no/studiestart/oppstartsinformasjon/studieinformasjonsartikler/studiestartsinfor
masjon-for-erfaringsbasert-master-for-grunnskolelarere-vestfold-deltid  
 
 
Vær spesielt oppmerksom på viktige punkter du må gjøre for å holde på studieplassen din. Dette 
står spesielt beskrevet her: https://www.usn.no/studier/studiestart/dette-ma-du-gjore-som-ny-
student/   
 
 
I masterstudiet vil vi benytte oss av profesjonsnære forskningsprosjekter ved USN. 
Les mer om disse prosjektene her:   
 

• Prosjektet SFPU har som mål å styrke samarbeidet mellom de sentrale aktørene i 
lærerutdanningen; studenter, praksislærere faglærere og pedagogikklærere. 
Den Praktiske Skolen | 

 
• På nettsiden LUDO finner du blogginnlegg og podcastbidrag produsert av blant andre av 

elever, lærere, foresatte, lærerutdannere og utdanninigsforskere. Du finner også en rekke 
digitale ressurser til bruk i undervisningen. Blant annet har vi simulert praksissituasjoner 

mailto:akademisk.vestfold@norli.no
https://www.usn.no/studiestart/oppstartsinformasjon/studieinformasjonsartikler/studiestartsinformasjon-for-erfaringsbasert-master-for-grunnskolelarere-vestfold-deltid
https://www.usn.no/studiestart/oppstartsinformasjon/studieinformasjonsartikler/studiestartsinformasjon-for-erfaringsbasert-master-for-grunnskolelarere-vestfold-deltid
https://www.usn.no/studier/studiestart/dette-ma-du-gjore-som-ny-student/
https://www.usn.no/studier/studiestart/dette-ma-du-gjore-som-ny-student/
https://denpraktiskeskolen.no/
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som du kan bruke til å trene på å takle komplekse skolesituasjoner. LUDO I Læring og 
undervisning i digitale omgivelser I USN 

o LUDO I Storefri 
o INNAFOR | Ludo 
o UTVIKLINGSSAMTALEN | Ludo 

 
• Barn og unge tier om alvorlige hendelser i frykt for å bli stemplet som «snitch» – en tyster. 

«Er du snitch er du ferdig» er et pågående forsknings- og utviklingsprosjekt ved USN. 
o  «Er du snitch er du ferdig» - Universitetet i Sørøst-Norge 
o SNITCHING OG DIGITALE DIALOGER 

 
• Kan bruk av video bidra til tettere oppfølging av akademisk lesing og legge til rette for 

kollektiv kunnskapsutvikling? ViP-prosjektet svarer på slike sentrale spørsmål for 
profesjonsutdanningene ved å utvikle en rekke videobaserte læringsaktiviteter 
Videobaserte læringsformer i profesjonsutdanningen - Universitetet i Sørøst-Norge 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Huskeliste 
På oppstartsamlingen den 26. august (digital) vil dere deles inn i grupper for en liten 
presentasjon. Da ønsker vi at dere besvarer spørsmålene under. Dere kan straks lese hva 
de fleste av personene dere møter til høsten har svart på de samme spørsmålene.    
 
Navn: 
Bosted: 
Fag: 
Skoletrinn: 
Erfaring: 
Hvorfor erfaringsbasert masterutdanning: 
Meritter: 
En fun fact om meg:  
 
 
 
 
 

 

https://www.ludo.usn.no/
https://www.ludo.usn.no/
https://www.ludo.usn.no/storefri
https://www.ludo.usn.no/innafor
https://www.ludo.usn.no/utviklingssamtalen
https://www.usn.no/forskning/forskningsgrupper-og-senter/barnehage-skole-og-hoyere-utdanning/utdanningskvalitet-og-profesjonelt-handlingsrom-i-barnehage-skole-og-hoyere-utdanning/er-du-snitch-er-du-ferdig
https://www.ludo.usn.no/snitching-og-digitale-dialoger
https://www.usn.no/forskning/forskningsgrupper-og-senter/barnehage-skole-og-hoyere-utdanning/laering-laeringsdesign-og-digitale-medier/videobaserte-laeringsformer-i-profesjonsutdanningen/
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Presentasjon av undervisere og studieveileder:  
 
 
 

 
Navn: Rakel Rohde Næss 
 
Bosted: Horten, opprinnelig fra Nord-Norge 
Fag: Pedagogikk 
Skoletrinn: 1-13 
Erfaring: Jobbet fire år i en PP-tjeneste og 23 år i universitets og høgskolesektoren  
Hvorfor erfaringsbasert masterutdanning: Opptatt av koblinger mellom undervisningen på campus 
og praksisfeltet  
Meritter: Tok jegerprøven som 15 åring, har førerhundkurs for ruteopplæring med blindehund og 
har hatt hovedansvaret for å utvikle 3 mastergrader ved USN 
En fun facts om meg: Bodde som liten i bolighus med fengsel i kjelleren (som var i bruk).  
 
 

  
 
Navn: Hedda Berntsen 
 
Bosted: Tjøme og Hemsedal 
Fag: Pedagogikk og idrettspsykologi 
Skoletrinn: underviser på PPU og GLU 5-10 
Erfaring: toppidrettsutøver i 15 år, lærer i 3 år (NTG, NTG-U), førsteamanuenis i 7 år,  
Hvorfor erfaringsbasert masterutdanning: Den spennende koplingen mellom teori og prakis. 
Meritter: Verdensmester i Døds på Frognerbadet i 2014 og Mesternes Mester 2025 
En fun facts om meg: Jeg møtte mannen min i et surfebryllup i Mexico 
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Navn: Stein Laugerud 
 
Bosted: Tønsberg, tidligere Kongsberg, Tromsø og Ipswich  
Fag: Pedagogikk og begynneropplæring 
Skoletrinn: Jobber mest på GLU 1-7 
Erfaring: Jobbet på ambulanse, snøskerd og kirkegård 
Hvorfor erfaringsbasert masterutdanning: Erfaringsbasert Master er viktig for å berike teorien med 
erfaringer og erfaringer med teori - både skolen og masterutdanningen blir bedre på den måten. 
Meritter: 15 år på Kvaløya i Tromsø 
En fun facts om meg: Sykla offroad på gammel damesykkel med ballongdekk og navbrems (som ble 
rødglødende) på tidlig 80 tall.  
 
 

 
Navn: Charlotte Beal 
 
Bosted: Stokkes perle 
Fag: Pedagogikk  
Skoletrinn: 5-13, lærerutdanning og høyere utdanning. 
Erfaring: Jobbet som kontakt- og faglærer i ungdomsskolen med skolefagene engelsk, samfunnsfag 
og norsk. Jobbet i ulike stillinger ved USN i 7 år der jeg har forsket og drevet utviklingsarbeid ifbm. 
læring og undervisning i digitale omgivelser.  
Hvorfor erfaringsbasert masterutdanning: Opptatt av å utfordre tradisjonelle undervisningsformer 
ved å skape nye læringsdesign og forske på de i samarbeid med lærere, studenter og elever.  
Meritter: Betalte min egen vei til England som 16-åring der jeg har bodd i 2,5 år, har to barn på 6 og 
12 år, og leverte nylig min doktorgradsavhandling til vurdering. 
Fun facts om meg: Jeg har jobbet rundt 10 år på en golfbane, kjørt i stykker en golfbil, og har en 
golfsimulator i garasjen, men rekker sjeldent spille golf. 
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Navn: Morten Oddvik  
 
Bosted: Horten  
Fag: Pedagogikk  
Skoletrinn: 1.-13.  
Erfaring: Undervisningsbakgrunn fra barne- og ungdomsskolen (5 år), videregående skole og 
nettundervisning (10 år)  
Hvorfor erfaringsbasert masterutdanning: Jeg er opptatt av å gi lærere i praksisfeltet mulighet til å 
formalisere sin realkompetanse gjennom et praksisnært masterstudium.  
Meritter: Jeg var med å planlegge og etablere Nettskolen Vestfold og Nye Horten videregående 
skole (2015-2019)  
En fun fact om meg: Jobbet som barista og bartender på kafè fra 1750 på Markusplassen i Venezia i 
tjueåra. 
 
 

 
Navn: Mattias Øhra 
 
Fag: Pedagogikk 
Skoletrinn: 1-13 
Erfaring: Undervisning ved ulike masterstudier ved USN 
Hvorfor: Spennende å jobbe sammen med erfarne lærere. 
Meritter: Har speidermerke 1 i knuter 
Fun fact om meg: Fikk aldri tatt speidermerke knuter 2. 
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Navn: Hilde Sørensen Upsahl 
 
Bosted: Tønsberg 
Fag: Studieveileder 
Skoletrinn: 1-7 og 5-10 
Erfaring: jobbet som rådgiver/studieveileder i universitets- og høgskolesektoren i snart 20 år.  Fra 4-
årig allmennlærerutdanning, PPU og utviklingen frem til 5-årig grunnskolemaster. 
Hvorfor erfaringsbasert masterutdanning: et aktuelt og prioritert satsningsområde med motiverte 
studenter og fagmiljø. 
Meritter: har totalrenovert både en hytte og et hus på under tre år 
En fun fackt om meg: Kjørte ei venninne til jobbintervju som bartender og endte selv opp med å få 
jobben. 
 
 
Du vil også møte spennende gjesteforelesere:  

• Maja Lunde, Forfatter og medieviter (Skjerm Barna)  
• Henriette Sandveen, Psykiater (Diagnosefellen) 
• Lilian Martinez Romero, Sosialrådgiver (Eksempler fra praksis+ snitcheprosjektet)  

 
Mange av fjoråret studenter leste begge eller en av disse bøkene som sommerlektyre:  
Diagnosefellen (pensum), Skjerm Barna (anbefalt litteratur, kan brukes som selvalgt pensum).   
 

Er det noe du lurer på? 
Ved spørsmål av faglig karakter, kontakt programansvarlig:  
 
Rakel Rohde Næss 
rakel.k.r.nass@usn.no 
Tlf.: +47 31 00 91 73/ mobil: 95 82 46 74 
 
Ved spørsmål om gjennomføring av studiet, kontakt studieveileder:  
 
Hilde Sørensen Upsahl 
Studieveileder 
hilde.s.upsahl@usn.no 
31 00 91 31 / 984 04 843 
 
 
 

mailto:rakel.k.r.nass@usn.no
mailto:hilde.s.upsahl@usn.no
tel:31009131
tel:98404843
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Trenger du tilrettelegging? På Universitetet i Sørøst-Norge har vi et inkluderende læringsmiljø. 
Derfor legger vi så langt det er mulig til rette for at alle med funksjonsnedsettelser og særskilte 
behov skal lykkes med sine studier. Ta kontakt med din studieveileder eller se vår nettside for mer 
informasjon om tilrettelegging og søknadsprosessen.  
 
 
 
 
 

 
 
 

https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-studentstotte/tilrettelegging/
https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-studentstotte/tilrettelegging/
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